
DECRETO Nº 14470/2018 
 
Concede férias aos servidores municipais.  
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
 

DECRETA: 
 

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo 

mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações: 

 

Matricula Funcional Nome Período de gozo 

18062-1 Amarildo da Rold 01.03.2018 a 30.03.2018 

13711-1 Angelita da Silva Neckel 02.03.2018 a 31.03.2018 

4634-1 Antonio Bueno 05.03.2018 a 19.03.2018 

17902-1 Cristiane Aparecida Machado Contreras 

Piana 

01.03.2018 a 30.03.2018 

15555-1 Deisi Pricila de Jesus Rosa 26.03.2018 a 24.04.2018 

14222-1 Delço Pereira de Lima 01.03.2018 a 30.03.2018 

9640-1 Dilso Bachi 12.03.2018 a 26.03.2018 

17957-1 Ediane Salete Duarte 19.03.2018 a 17.04.2018 

13270-1 Elizete Lucas Mezzalira 13.03.2018 a 11.04.2018 

9720-1 Emerson Dalpasqual 01.03.2018 a 30.03.2018 

16705-1 Eva Genoveva Belloli dos Santos 01.03.2018 a 30.03.2018 

13116-1 Everaldo Cordeiro 01.03.2018 a 30.03.2018 

17943-1 Fernanda Pauli 01.03.2018 a 30.03.2018 

13780-1 Gilmarize Constante 01.03.2018 a 30.03.2018 

18214-1 Giovana Costa Inglês de Lima 26.03.2018 a 24.04.2018 

17851-1 Grasieli Richetti da Silva Pedrussi 05.03.2018 a 03.04.2018 

13158-1 Itelvino Rodrigues dos Santos 01.03.2018 a 30.03.2018 

17746-1 Ivone Pudlo 01.03.2018 a 30.03.2018 

17866-1 Joana Helena Magnabosco 01.03.2018 a 30.03.2018 

2607-1 João Maria Ferreira da Silva 05.03.2018 a 19.03.2018 

7021-1 José Alcides França 01.03.2018 a 30.03.2018 

18152-1 Maiane Martins 01.03.2018 a 30.03.2018 

17843-1 Mariley Giroto 01.03.2018 a 30.03.2018 

18388-1 Mauricio Ferraz de Freitas 01.03.2018 a 30.03.2018 

13725-1 Olisses de Lima Bueno 05.03.2018 a 03.04.2018 

18059-1 Pâmela Fernanda da Silva 12.03.2018 a 26.03.2018 

18058-1 Rosane Fátima Ribeiro 01.03.2018 a 30.03.2018 

17919-1 Sheila Helen Cristina Dall Agnol 01.03.2018 a 30.03.2018 

5630-1 Silvana Maria Seben 01.03.2018 a 30.03.2018 

13774-1 Solange Haas de Medeiros Bueno 01.03.2018 a 30.03.2018 

17388-1 Tailine Iesbik 01.03.2018 a 30.03.2018 

13785-1 Vanderlei Verdi 01.03.2018 a 30.03.2018 

16331-1 Vilmar Siolkoski 19.03.2018 a 17.04.2018 

18379-1 Volnei Antonio Ubiali 05.03.2018 a 03.04.2018 

                                       



Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 1 de março de 2018. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de março do 
ano de dois mil e dezoito, 57º ano de emancipação. 

 
 
 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


